ουσιαστικά να είναι αυτόνομη. Με τον θάνατο της Ιωάννας, το 1305, η κομητεία της 

Καμπανίας σταμάτησε να υφίσταται και συμβολικά.   
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Κόμητες της Φλάνδρας: 

Ροβέρτος Β΄  (1093-1111)  

Βαλδουίνος Ζ΄ (1111-1119) 

Κάρολος Α΄ (1119-1127) 

Γουλιέλμος Κλίτων (1127-1128) 

Θευδέριχος της Αλσατίας (1128-1168)  

Φίλιππος της Αλσατίας (περ. 1168-1191) 

Βαλδουίνος Η΄ ο Τολμηρός του Αινώ, μετά τον γάμο του με τη Μαργαρίτα της 

Αλσατίας (1191-1194) 

Βαλδουίνος Θ΄ (1194-1205) 

Ιωάννα της Κωνσταντινουπόλεως (1205-1244). Κόμητες μαζί της ήταν και οι δύο 

διαδοχικοί σύζυγοι της: ο Φερδινάνδος της Πορτογαλίας (1211 -1233) και ο Θωμάς Β΄ 

της Σαβοΐας (1237 -1244) 

Μαργαρίτα της Κωνσταντινουπόλεως (1244-1278) 

Γκι ντε Νταμπιέρ (1278-1305) 

Ροβέρτος Γ΄ της Φλάνδρας (1305-1322) 

Λουδοβίκος Α΄ της Φλάνδρας (1322-1346) 
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Β. ΕΓΓΡΑΦΑ 

Έγγραφο 1:  

Αύγουστος 1137: Η πράξη παραχώρησης της Εμποροπανήγυρης του Αγίου 

Μαρτίου προς τους κατοίκους της Παλαιάς Αγοράς της Προβέν, από τον κόμη της 

Καμπανίας623 

Αυθεντικό: 

Existentium presentiae et futurorum posteritati notum fieri volo, quod ego Teobaudus, 

Blesensis comes, reddo et imperpetuum habendam concedo feriam sancti Martini 

hominibus de veteri foro Pruvini, a turre Girardi senescalli usque ad meam turrem, sicut 

antiquitus esse solebat circumquaque diffusa et collocata de omnibus ministerialibus, 

excepto hoc quod homines de Arras et de Flandria hospitabuntur in rua illa, cum 

omnibus mercibus suis, in qua Gosbertus, filius Augis, et Burdinus dives manere 

solebant. 

Hoc autem, ea conditione facio, quod habeam medietatem preciorum omnium 

hospiciorum et omnes alias consuetudines et redditus meos, sicut solebam habere in 

loco illo de quo feriam istam removeo. Hoc equidem laudant et concedunt Matildis 

comitissa, uxor mea, de cujus dote Pruvinum est, et Henricus, filius meus.  

Ut autem hoc stabile et inconvulsum imperpetuum teneretur a me et a Matilde 

comitissa, uxore mea, et ab omnibus heredibus meis, bis quibus nunc feriam reddo et 

heredibus eorum , danc cartam sigilli mei auctoritate confirmo, et Matildis comitissa 

hanc etiam sigilli sui impressione corroborat. Hujus rei testes sunt: Amalricus de 

Mistensi; Goscelinus de Alnello; Radulfus, capellanus comitis Teobaldi, qui hanc 

cartam sigillavit; Odo de Villamauri, Gauterius de Bernon; Girardus Remensis; 

Richardus Remensis; Herveus de Seulis; Petrus de Castello; Hugo de Avazaraco;